
 

 1

Press Release                                    2012 年 7 月 19 日 

報道関係各位 

MARSHAL 株式会社 

代表取締役 三原 修 

〒101-0021 東京都千代田区外神田 5-3-6 

フィールドスリー外神田ビル 

http://www.marshal-no1.jp/ 

============================================================================================= 

地球環境に優しいリフレッシュHDD（再生品ハードディスク）追加ラインアップ 

 

 

  MARSHAL 株式会社は、地球に優しい「リフレッシュ HDD（再生品ハードディスク）」のライ

ンアップにサムソン社製、シーゲート社製ベースの 3.5 インチ SATA 7200rpm、内蔵用 80GB

～1TB、PATA7200/5400rpm 内蔵用 40GB～500GB、2.5 インチ SATA5400rpm、内蔵用

750GB～1TB を追加します。 

7 月下旬より発売致します。価格は、すべてオープンプライスです。 

 ご好評いただいておりますリフレッシュ HDD に、今回新たに「サムソンベース、シーゲート

ベースのリファービッシュモデル」をラインアップしました。 

不況の厳しい環境を背景に少しでも低価格で HDD を揃えたいユーザーのニーズに応え

た製品です。 

販売開始時期   2012 年 7 月より 

読者（ユーザー）様からのお問い合わせ先 

MARSHAL 株式会社  kouho@marshal-no1.jp 

報道関係様からのお問い合わせ先 

担当：MARSHAL 株式会社 広報グループ TEL.03-6803-0948  kouho@marshal-no1.jp 

製品画像：http://www.marshal-no1.jp/information/form.html#imgdata 

 
 
 

 



 

 2

 

製品一覧 

価格は、全てオープンプライスです。 

 

サイズ 型番 容量 インターフェース 厚さ 回転数 

2.5 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

3.5 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

MAL2750SA-S54 

MAL2750SA-S54H 

MAL2750SA-S72 

MAL2750SA-S72H 

MAL21000SA-S54 

MAL21000SA-S54H 

MAL21000SA-S72 

MAL21000SA-S72H 

MAL3040PA-S54 

MAL3080PA-S54 

MAL3120PA-S54 

MAL3200PA-S54 

MAL3250PA-S54 

MAL3040PA-S72 

MAL3080PA-S72 

MAL3120PA-S72 

MAL3200PA-S72 

MAL3250PA-S72 

MAL3080SA-S72 

MAL3120SA-S72 

MAL3160SA-S72 

MAL3200SA-S72 

MAL3250SA-S72 

MAL3320SA-S72 

MAL3500SA-S72 

MAL31000SA-S72 

750ＧＢ 

750ＧＢ 

750ＧＢ 

750ＧＢ 

1.0ＴＢ 

1.0ＴＢ 

1.0ＴＢ 

1.0ＴＢ 

40ＧＢ 

80ＧＢ 

120ＧＢ 

200ＧＢ 

250ＧＢ 

40ＧＢ 

80ＧＢ 

120ＧＢ 

200ＧＢ 

250ＧＢ 

80ＧＢ 

120ＧＢ 

160ＧＢ 

200ＧＢ 

250ＧＢ 

320ＧＢ 

500ＧＢ 

1.0ＴＢ 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

PATA 

PATA 

PATA 

PATA 

PATA 

PATA 

PATA 

PATA 

PATA 

PATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

SATA 

9.5mm 

12.5mm 

9.5mm 

12.5mm 

9.5mm 

12.5mm 

9.5mm 

12.5mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

25mm 

5400rpm

5400rpm

7200rpm

7200rpm

5400rpm

5400rpm

7200rpm

7200rpm

5400rpm

5400rpm

5400rpm

5400rpm

5400rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

7200rpm

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3

 

製品画像 

3.5 インチモデル 

    シリアルＡＴＡ接続       ＩＤＥ接続 

 

 

以上 


