

Press Release

報道関係各位

2012年7月19日

MARSHAL 株式会社 代表取締役 三原 修

〒101-0021 東京都千代田区外神田 5-3-6 フィールドスリー外神田ビル

http://www.marshal-no1.jp/

\_\_\_\_\_\_

## 地球環境に優しいリフレッシュHDD(再生品ハードディスク)追加ラインアップ

MARSHAL 株式会社は、地球に優しい「リフレッシュ HDD (再生品ハードディスク)」のラインアップにサムソン社製、シーゲート社製ベースの 3.5 インチ SATA 7200rpm、内蔵用 80GB ~1TB、PATA7200/5400rpm 内蔵用 40GB~500GB、2.5 インチ SATA5400rpm、内蔵用 750GB~1TB を追加します。

7月下旬より発売致します。価格は、すべてオープンプライスです。

ご好評いただいておりますリフレッシュ HDD に、今回新たに「サムソンベース、シーゲート ベースのリファービッシュモデル」をラインアップしました。

不況の厳しい環境を背景に少しでも低価格で HDD を揃えたいユーザーのニーズに応えた製品です。

販売開始時期 2012年7月より

読者(ユーザー)様からのお問い合わせ先

MARSHAL 株式会社 kouho@marshal-no1.jp

報道関係様からのお問い合わせ先

担当:MARSHAL 株式会社 広報グループ TEL.03-6803-0948 kouho@marshal-no1.jp

製品画像:http://www.marshal-no1.jp/information/form.html#imgdata



製品一覧 価格は、全てオープンプライスです。

サイズ	型番	容量	インターフェース	厚さ	回転数
2.5	MAL2750SA-S54	750GB	SATA	9.5mm	5400rpm
"	MAL2750SA-S54H	750GB	SATA	12.5mm	5400rpm
"	MAL2750SA-S72	750GB	SATA	9.5mm	7200rpm
"	MAL2750SA-S72H	750GB	SATA	12.5mm	7200rpm
"	MAL21000SA-S54	1.0TB	SATA	9.5mm	5400rpm
"	MAL21000SA-S54H	1.0TB	SATA	12.5mm	5400rpm
"	MAL21000SA-S72	1.0TB	SATA	9.5mm	7200rpm
"	MAL21000SA-S72H	1.0TB	SATA	12.5mm	7200rpm
3.5	MAL3040PA-S54	40GB	PATA	25mm	5400rpm
"	MAL3080PA-S54	80GB	PATA	25mm	5400rpm
"	MAL3120PA-S54	120GB	PATA	25mm	5400rpm
"	MAL3200PA-S54	200GB	PATA	25mm	5400rpm
"	MAL3250PA-S54	250GB	PATA	25mm	5400rpm
"	MAL3040PA-S72	40GB	PATA	25mm	7200rpm
"	MAL3080PA-S72	80GB	PATA	25mm	7200rpm
"	MAL3120PA-S72	120GB	PATA	25mm	7200rpm
"	MAL3200PA-S72	200GB	PATA	25mm	7200rpm
"	MAL3250PA-S72	250GB	PATA	25mm	7200rpm
"	MAL3080SA-S72	80GB	SATA	25mm	7200rpm
"	MAL3120SA-S72	120GB	SATA	25mm	7200rpm
"	MAL3160SA-S72	160GB	SATA	25mm	7200rpm
"	MAL3200SA-S72	200GB	SATA	25mm	7200rpm
"	MAL3250SA-S72	250GB	SATA	25mm	7200rpm
"	MAL3320SA-S72	320GB	SATA	25mm	7200rpm
"	MAL3500SA-S72	500GB	SATA	25mm	7200rpm
"	MAL31000SA-S72	1.0TB	SATA	25mm	7200rpm

## **MARSHAL**

## 製品画像

3.5 インチモデル シリアルATA接続



IDE接続



以上